de
Guide
choix
Briques de mur
46
Coffres de Brise Soleil Orientables isolés
p. 100 à 103
Prélinteaux

14
mm
Caractéristiques et dimensions
  SUR COMMANDE
74
Réf.
produit
Information Adapté
pour
Format
( cm )
Poids
unitaire
( kg )
Rallonge polystyrène (en 3 barres à coller) (vendue en kit à l’unité)
 RALONP050 Coffres CL pour 50 à 120 0,71
 RALONP130 Coffres CL pour 130 à 250  0,81
 RALONP260 Coffres CL pour 260 à 390 0,91
 RALONP400 Coffres CL pour 400 à 520 1,41
Rallonge sous-face Alu laqué blanc (vendue à l’unité)
 RALONG060 Coffres CL 60  0,31
 RALONG080 Coffres CL 80  0,42
 RALONG100 Coffres CL 100  0,52
 RALONG120 Coffres CL 120  0,63
 RALONG140 Coffres CL 140  0,73
 RALONG160 Coffres CL 160 0,83
 RALONG180 Coffres CL 180  0,94
 RALONG200 Coffres CL 200  1,04
 RALONG220 Coffres CL 220  1,15
 RALONG240 Coffres CL 240  1,25
 RALONG260 Coffres CL 260  1,35
 RALONG300 Coffres CL 300  1,56
 RALONG400 Coffres CL 400  2,08
 RALONG600 Coffres CL 600  3,13
  Adaptateurs Coffres Légers pour maçonnerie d’épaisseur 25 cm
▶ Pour Coffres de volets Roulants
Rallonge polystyrène pour
maçonnerie épaisseur 25 cm

 CLIPCT30  Clip maintien axe pour CT 30
Coffres Tunnels
30 et 37,5
Pour joue
largeur 30
0,70
Kit plaque de manœuvre
 KPM
Kit plaque de manœuvre
pour CT
 Coffres Tunnels
28, 30 et 37,5
Kit = 5 plaques
      + 10 vis 0,12
Rallonge de talon de joue sur Coffre Tunnel pour retour ITE en tableau
 RALONT28 Rallonge talon joue pour CT 28 Coffre Tunnel 28 Largeur 5 cm 0,23
 RALONT30 Rallonge talon joue pour CT 30 Coffre Tunnel 30 Largeur 5 cm 0,23
Les poids indiqués sont des poids théoriques, emballage inclus.
Sur le bon de livraison figureront les poids réels en fonction de l'usine.
Accessoires
Coffres de Volets Roulants CL, CY et CT

Les coffres sont livrés avec des sous-faces
blanches. Les sous-faces colorées sont
à commander en supplément.
Les poids indiqués sont des poids théoriques,
emballage inclus. Sur le bon de livraison figure-
ront les poids réels en fonction de l'usine.
Réf.
produit
Désignation Information Adapté pour Longueur
( cm )
Poids
unitaire ( kg )
sans
emballage
Sous-faces blanches (vendues à l’unité)
 SFPVC060 60 0,52
 SFPVC080 80 0,69
 SFPVC100 100 0,86
 SFPVC120 120 1,04
 SFPVC140 140 1,21
 SFPVC160 160 1,38
 SFPVC180 180 1,55
 SFPVC200 200 1,73
 SFPVC220 220 1,90
 SFPVC240 240 2,07
 SFPVC260 260 2,24
 SFPVC300 300 2,59
 SFPVC400 400 3,45
 SFPVC600 600 5,20
Sous-faces colorées (vendues à l’unité)
 SFT060 60 0,52
 SFT080 80 0,69
 SFT100 100 0,86
 SFT120 120 1,04
 SFT140 140 1,21
 SFT160 160 1,38
 SFT180 180 1,55
 SFT200 200 1,73
 SFT220 220 1,90
 SFT240 240 2,07
 SFT260 260 2,24
 SFT300 300 2,59
 SFT400 400 3,45
 SFT600 600 5,20
Rails RLCVR (vendus à l’unité)
 RLCVR060 60 0,27
 RLCVR080 80 0,36
 RLCVR100 100 0,45
 RLCVR120 120 0,54
 RLCVR140 140 0,63
 RLCVR160 160 0,72
 RLCVR180 180 0,81
 RLCVR200 200 0,90
 RLCVR220 220 0,99
 RLCVR240 240 1,08
 RLCVR260 260 1,17
 RLCVR300 300 1,35
 RLCVR400 400 1,80
 RLCVR600 600 2,71
Indiquer
le coloris lors
de la commande
Réf. + SA, GF,